
   

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 16/2015

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER,  de  12  a  29  de  janeiro  de  2015,  18  (dezoito)  dias

remanescentes  de férias  regulamentares  para  a  servidora  MAIANNA

FERREIRA  MELO,  Assessora  de  Procurador  de  Justiça,  matrícula  nº

15071, lotada junto à Assessoria Especial da PGJ, referentes ao período

aquisitivo  de  2013/2014, já  tendo  fruído  12  (doze)  dias  conforme

Portaria PGJ nº 1724/14. 

REGISTRE-SE,  PUBLIQUE-SE E  CUMPRA-SE.  PROCURADORIA GERAL DE

JUSTIÇA, em Teresina-PI, 08 de janeiro de 2015.

ZÉLIA SARAIVA LIMA

Procuradora-Geral de Justiça


